borracha natural ­ látex, superfície:
superfície lisa, formato: anatômico, pó: com pó
bioabsorvível, cor: c/ cor, tamanho: nº 7,5,
apresentação: em par, esterilidade: estéril, uso
único, embalagem: embalagem individual

300,00 Par MEDIX

LUVA
CIRURGICA
7,5 COM
PÓ

R$2,41 R$723,00

Valor total da Proposta: R$723,00 ­ (SETECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS)

Prazo de validade da proposta: 120 DIAS

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL

Prazo de pagamento: CONFORME EDITAL

Banco: BANCO DO BRASIL S.A

Agencia: 1505­9

Conta Corrente: 67270­0

Declaro que recebi cópia e tomei ciência das condições gerais do Termo de Referência, às quais nossa empresa se submete